
Uchwała  Nr VII/54/11               
Rady Gminy Wiązownica 

z dnia  4 maja 2011.               
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia Ośrodka 

                  Wypoczynkowego w Radawie  

                    

                   Działając na podstawie art. 18 ust,2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym  / tj Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz.1591 

z póżn. zmianami /  oraz   art 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  

o gospodarce nieruchomościami  / t.j. z 2004 r. Dz. U.  Nr. 261 poz.2603 /, 
 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Wiązownica umowy 

użyczenia Ośrodka Wypoczynkowego w Radawie z Gminnym Centrum 

Kultury. 

2. W ramach w/w umowy zostaną użyczone nieruchomości oznaczone w 

ewidencji gruntów jako działki o numerach ; 605/1 o pow. 10,24 ha, 

605/2 o pow. 0,29 ha, 605/5 o pow. 7,30 ha, 604 o pow. 0,30 ha wraz ze 

znajdującymi się na terenie Ośrodka składnikami majątkowymi. 

3. Umowa Użyczenia zostanie zawarta na okres od dnia  24 czerwca 2011 r. 

do dnia 31 sierpnia 2011 r.  

§ 2 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się    Wójtowi  Gminy   Wiązownica . 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo - 

Gospodarczej Rady Gminy.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


